РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  декабря  2019 г.                                    №118                                                     п. Сеща

Об отмене Постановления Сещинской сельской
администрации №78/1 от 06.08.2015 г.
«Об утверждении порядка формирования,
 утверждения и ведения плана-графика
закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования
«Сещинское сельское поселение»

      В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от «30» сентября 2019 года № 1279 «О порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок»,
Сещинской сельской администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Постановление Сещинской сельской администрации № 78/1 от 06.08.2015 г. «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Сещинское сельское поселение» считать утратившим силу.
2. Для работы в сфере закупок товаров, работ, услуг и составление и размещением планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок руководствоваться Постановлением Правительства Российской Федерации № 1279 от 30.09.2019 г.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сещинской сельской администрации                                                 Родченкова К.И.